
Provincia di Roma
 Dipartimento DP03

Servizio 01  

Responsabile dell'istruttoria

Catia Panella

Responsabile del Procedimento

Dott.Francesco Costanzo

Al Dirigente del  

Servizio 00UD

 Dipartimento DP03

Formazione professionale - offerta formativa

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N 9 del 10/12/2010

Oggetto : Richiesta svincolo fondi per integrazione risorse banditura FSE Capitolo PORADA int.  1090303 art.  FLR anno 2010 già

precedentemente impegnata con DD 2838/09 n.  prenotazione n.  30/1 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Dott. Francesco COSTANZO

Viste le risultanze dell'istruttoria effettuata ai sensi dell'art. 3 della L.241/90 e S.M.I. da Catia Panella e dal responsabile del procedimento

Dott.Francesco Costanzo

Vista la nota Prot. N.203 trasmessa dal Dirigente del Servizio 00UD Dipartimento DP03 mediante la quale si richiede a questo Servizio di

provvedere alla copertura della spesa di euro 400.604,58;

DISPONE

Per i motivi esposti in premessa di autorizzare l'imputazione della somma di euro 400.604,58



Titolo 1 Spese Correnti

Funzione 09 Funzioni nel campo dello sviluppo economico

Servizio 03 Mercato del lavoro

Intervento 03 Prestazioni di servizi

Capitolo PORADA P.O.R. - Asse I - Adattabilità

Articolo FLR [Formazione Professionale]

CDR DP0301 Servizio DP0301  - Servizi per l'impiego

CDC DP0301 Servizi per l'impiego

CCA 240703

OBIETTIVO PEG 10043

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Dott. Francesco COSTANZO


